



Město Hranice

U Pošty čp.182, PSČ 351 24 Hranice u Aše

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:
Sp. zn.:
Čj.:

DATUM: 10.03.2022



Dne 29. 12. 2021 byla na Město Hranice doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, související se služebním vozidlem Města Hranice.

V uvedené záležitosti Vám odpovídáme viz. níže:

1. Zda má starosta města Hranice Ing. Mašlár k výkonu své funkce k dispozici motorové vozidlo, které je majetkem města Hranice, nebo Město Hranice má jiné právo užívání tohoto motorového vozidla. Pokud ano, jaké tovární značky a typ.

Ano.

Tovární značka: Škoda, typ: Octavia.

2. Pokud má k dispozici starosta města hranice Ing. Mašlár vozidlo z bodu 1, může ho užívat k přepravě osob a zboží i k soukromým účelům?

Ano, služební vozidlo slouží též k přepravě osob a zboží.

Starosta má služební automobil k výkonu své funkce, kterou vykonává 24 hodin denně / 7 dní v týdnu.

3. Pokud starosta města Hranice Ing. Mašlár má dle bodu 2 uvedené motorové vozidlo z bodu 1 k dispozici i k použití k soukromým účelům, jak se podílí na financování provozu tohoto vozidla?

Není relevantní. Nebylo přijato usnesení.

4. Pokud má starosta města Hranice Ing. Mašlár k dispozici motorové vozidlo. Viz bod 1., jaká byla pořizovací cena uvedeného vozidla, resp. Jaké je částka, která se vynakládá na cenu za měsíční pronájem. A zda je celková částka, která se hradí za pořízení, pronájem, případně zapůjčení vozidla, závislá na počtu ujetých kilometrů tímto vozidlem.

Pořizovací cena služebního vozidla: 534 150,00 Kč.